
 

   

  

 

     ÅRSBERETNING 2023 

  



 

 

Styret 

Styret har i 2023 bestått av følgende medlemmer: 
  

 Leder:   Knut Johansen  
 Nestleder:   Per Morten Mikkelsen  
 Sekretær:   Asgeir Kaldhol  
 Kasserer:    Arild Asp  
 Hytteansvarlig:    Arild Asp  
 Leder Fiskeutvalget:   Anne-Berit Simonsen  
 Leder Jaktutvalget:    Simen Aamodt 

   Leder Ungdomsutvalget:   Espen Nerdrum  
       Varamedlemmer:   Geir Maristad  
   Kjetil Dividal Skogstad 
     

Styret har hatt 6 møter i 2023, og har behandlet 43 saker  

 

Eksterne Utvalg  
ØJFF har også i 2023 vært representert i flere eksterne utvalg og foreninger, og har deltatt på 
årsmøtene i følgende lag / utvalg: 

• Samarbeidsutvalget for Målselvvassdraget (SUM)   

• Øvre Målselv elveeierlag (ØME)  

• Nasjonalparkrådet for Øvre Dividal nasjonalpark  

• Øverbygd arrangement (ØA)  

 

 

Dividalen Laksefestival 
ØJFF har også i 2023 vært hovedsamarbeidspartner for Dividalen Laksefestival, og har, som 
tidligere år, bidratt med premier og har stilt laksesoner til disposisjon for festivalen, både for fiske 
på selve festivalen og som premie.  

 

Klubbhus 
I 2023 startet arbeidet med å etablere eget klubbhus for ØJFF. 

Det ble startet prosess med å kjøpe den gamle brannstasjonen / ølutsalget på Holt, jfr vedtak i 
ekstraordinært årsmøte. 



 

 Planen er å etablere kontor, møterom og lager, inklusiv «mørningsstasjon» av vilt for lagets 
medlemmer.  

Prosessen går videre, riktignok ikke så fort som vi så for oss og som vi ønsket oss. 

Status pr nå er at kjøpekontrakten ligger klar til signering. Statskog som grunneier har meldt at 
etablering av festekontrakt direkte mellom ØJFF og Statskog er uproblematisk, og at kun 
formaliteter gjenstår.   

 

     Fiskeutvalg 
 
Forvaltning laksefiske 
Fiskeutvalget har i 2023 bestått av følgende medlemmer:  
Leder: Anne Berit Simonsen  
Espen Thomassen, Øystein Liland, Sondre Nordheim Lilleeng. 
 
ØJFF har også i 2023 forvaltet laksefisket på Statskogs soner. En viktig del av forvaltingen er å legge 
forholdene til rette for at fiskerne skal ha det komfortabelt, og også bidra til å holde det ryddig og 
trivelig på de forskjellige fiskeplasser.  
Viktig infrastruktur er stadig utviklet. I 2023 er gapahuken ved handicapfiskeplassen i Høgskarhus 
på det nærmeste ferdigstilt.  
I sone 3 er det opparbeidet ny plass for camping og desinfiseringsstasjon i starten av 
Skjærhaugveien. 
Det er også opparbeidet ny parkeringsplass og toalett for sone 4, ca 100 meter før Skjærhaugen. 
Det er etablert gangsti i trase utenfor gårdsplassen på Skjærhaug. 
Det vil også bli etablert eget toalett i selve fiskesonen 4. 
Fiskeutvalget har gjort en stor innsats med daglig drift av desinfiseringsstasjonene, tilrettelegging 
og ettersyn på fiskesonene. 
 
ØJFF har også i 2023 hatt ansvar for oppsyn på vegne av SUM, noe de aller fleste fiskerne har satt 
stor pris på. Det ble avdekket en del avvik, og det ble også anmeldt forhold til politiet. 
 

 
      

Råvatn 
     Fiskekortsalg, fiskeoppsyn og kultivering av Råvatnet har fungert veldig bra.  

Det har imidlertid vært en kraftig økning av gjeddebestanden i vatnet, og intensivt fiske med ruser 
har gitt betraktelige fangster av gjedde. 

Tradisjonen tro ble Råvannspilken arrangert, denne gang 15.april. 281 fiskere deltok og 
det ble tatt 40 fisker med totalvekt 4,4kg, noe som ga gjennomsnittsvekt på 111,7 gram. 



 

281 deltakere 
 

Ungdomsutvalget 
I 2023 var det ingen aktivitet i ungdomsutvalget. 

 

 

 Jaktutvalget 
Jaktutvalget har i 2023 bestått av følgende medlemmer: 

Leder: Simen Aamodt.  

Lars Frihetsli, Ola Frihetsli, Petter Maristad og Espen Nerdrum. 

Hovedaktiviteten i jaktutvalget har i 2023 vært skyting på leirduebanen.  

Det har i alt vært i 10 dager med skyting. 190 personer har deltatt.  

Det har vært skutt 5.125 skudd, og det har vært brukt 5.750 leirduer. 

  

Hytteutvalget 
Hytteutvalget har bestått av Arild Asp som leder, og Joar Dahlkvist. 

Hytta har i år vært benyttet av lagets medlemmer, og har i liten grad vært utleid. Nær sagt som 
vanlig har hytta vært benyttet av elgjaktlaget til leder, og i løpet av jakta ble det oppdaget alvorlig 
fukt i tømmerkonstruksjonen. Utbedring ble påbegynt mens værforholdene tillot det, og vil bli 
ferdigstilt når værforholdene tillater det våren 2024. 

  

  

 
04.mars 2024  

Knut E Johansen  
Sign 
 

 



 

Vedlegg 1: Resultatregnskap 
 

RESULTAT 2023 

 
Øverbygd Jeger- og Fiskerforening                                 
31.12.2023 
Matrix Økonomisystem                                          
Side 1 

 Res-2022 Bud-2023 Res-2023 

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT    
3100 Medlemskontingent refusjon 630,00- 3.500,00- 5.070,00- 
3110 Arrangementer 8.000,00- 8.000,00- 0,00 
3190 Gaver   9.500,00- 
3420 Diverse tilskudd 10.000,00- 10.000,00- 0,00 
3600 Leieinntekter Vetlvasstua 2.600,00- 3.000,00- 0,00 
3610 Leirduebane og elgbane 24.653,25- 20.000,00- 29.800,00- 
3620 Råvannpilken 17.535,00- 20.000,00- 34.571,36- 
3630 Inntekter laksefiske 731.800,00- 732.000,00- 725.952,00- 
3631 Innlandsfiske Råvann 42.050,00- 40.000,00- 30.800,00- 
3700 MVA-kompensasjon 29.496,00- 30.000,00- 38.772,00- 
3710 Grasrotandelen 8.870,96- 8.000,00- 8.968,49- 
3790 Annen inntekt 14.300,00- 10.000,00- 300,00- 
SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT 889.935,21- 884.500,00- 883.733,85- 

ANNEN DRIFTSKOSTNAD 
6020 Avskrivning på ytstyr og eiendel 

 
43.944,50 

 
44.000,00 

 
43.944,50 

6300 Styremøter/årsmøte 9.884,16 15.000,00 22.091,00 
6321 Utgifter Vardeheim 1.448,00 6.500,00 0,00 
6340 Strømutgifter og vedlikehold Var 3.815,92  4.823,24 
6600 Utgifter foreningshytte 20.548,69 130.000,00 12.502,41 
6601 Div Anleggsprosjekter 260.521,00 60.000,00 6.593,68 
6610 Ungdomsutvalget  10.000,00 0,00 
6611 Toalett Svalheim 22.137,50 25.000,00 17.600,00 
6615 Utgifter ifbm laksefiske 354.627,40 360.000,00 435.909,13 
6616 Utgifter Skytebaner 4.774,76 5.000,00 17.306,10 
6617 Utgifter ifbm innlandsfiske 5.287,50 5.500,00 6.435,50 
6800 Kontorrekvisita  1.000,00 0,00 
6820 Trykksaker/promoteringsartikler  1.500,00 0,00 
6830 Skuddpremie og premiering på års 14.050,00 15.000,00 8.400,00 
6860 Møteutgifter  1.500,00 941,37 
6890 Annen kontorkostnad 5.191,90 6.000,00 11.622,07 
6900 Porto 210,00 300,00 0,00 
6910 Diverse utgifter 24.234,34 25.000,00 12.416,38 
7400 Kontingenter for styremedlemmer 4.540,00 6.000,00 5.470,00 
7430 Påskjønnelser   1.119,00 
7500 Forsikring 15.288,00 17.000,00 17.136,00 
7720 Bankomkostninger 3.516,53 3.600,00 2.985,61 
SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 794.020,20 737.900,00 627.295,99 

FINANSIELLE POSTER 
   

8050 Renteinntekter 8.883,82- 9.000,00- 36.592,58- 
SUM FINANSIELLE POSTER 8.883,82- 9.000,00- 36.592,58- 

RESULTAT (Overskudd) 104.798,83- 155.600,00- 293.030,44- 
 



 

Vedlegg 2: Balanse 
 
 
 
 
 

BALANSE 2023 

 
Øverbygd Jeger- og Fiskerforening                                 
31.12.2023 
Matrix Økonomisystem                                          
Side 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2022 2023 

EIENDELER   
1100 Bygninger/inventar og utstyr 1.560.662,58 1.516.718,08 
1400 Varelager materiell for salg 151.504,90 135.853,65 
1500 Fordringer 28.900,00 6.400,00 
1900 Kontanter 360,00 1.340,00 
1920 Bedriftskonto 0539.78.98476 529.803,78 346.394,89 
1930 Plasseringskonto 0520.69.67325 1.345.484,37 1.882.076,95 
1931 Råvannskonto  20.962,50 
SUM EIENDELER 3.616.715,63 3.909.746,07 

EGENKAPITAL OG GJELD 
2000 Egenkapital for foreningen 

 
3.616.715,63- 

 
3.616.715,63- 

Ikke disponert resultat for 2023  293.030,44- 
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 3.616.715,63- 3.909.746,07- 

 



 

 

Vedlegg 3: Budsjett 2024 
 

BUDSJETT 2024 
Øverbygd Jeger- og Fiskerforening                                 
14.03.2024 
Matrix Økonomisystem                                          
Side 1 

 

 Res-2023 Bud-2024 

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT   
3100 Medlemskontingent refusjon 5.070,00- 5.100,00- 
3110 Arrangementer 
3190 Gaver 9.500,00- 

10.000,00- 

3600 Leieinntekter Vetlvasstua  2.000,00- 
3610 Inntekter skytebaner 29.800,00- 25.000,00- 
3615 Jegerkurs  10.000,00- 
3620 Råvannpilken 34.571,36- 25.000,00- 
3630 Inntekter laksefiske 725.952,00- 720.000,00- 
3631 Innlandsfiske Råvann 30.800,00- 30.000,00- 
3700 MVA-kompensasjon 38.772,00- 35.000,00- 
3710 Grasrotandelen 8.968,49- 10.000,00- 
3790 Annen inntekt 300,00- 500,00- 
SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT 883.733,85- 872.600,00- 

ANNEN DRIFTSKOSTNAD 
6020 Avskrivning på utstyr og eiendeler. 

 
43.944,50 

 
44.000,00 

6300 Styremøter/årsmøte 22.091,00 15.000,00 
6340 Strømutgifter og vedlikehold Vardeheim 4.823,24 10.000,00 
6600 Utgifter foreningshytte 12.502,41 15.000,00 
6601 Div Byggeprosjekter 6.593,68 100.000,00 
6610 Ungdomsutvalget  10.000,00 
6611 Toalett Svalheim 17.600,00 20.000,00 
6615 Utgifter ifbm laksefiske 435.909,13 440.000,00 
6616 Utgifter Skytebaner 17.306,10 20.000,00 
6617 Utgifter ifbm innlandsfiske 6.435,50 7.500,00 
6800 Kontorrekvisita  500,00 
6810 Forbruksmateriell  1.000,00 
6830 Skuddpremie og premiering på årsmøtet. 8.400,00 12.000,00 
6860 Møteutgifter 941,37  
6890 Annen kontorkostnad 11.622,07 10.000,00 
6910 Diverse utgifter 12.416,38 12.000,00 
7320 Annonser  800,00 
7400 Kontingenter for styremedlemmer 5.470,00 6.000,00 
7430 Påskjønnelser 1.119,00 1.500,00 
7500 Forsikring 17.136,00 18.000,00 
7720 Bankomkostninger 2.985,61 3.000,00 
SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 627.295,99 746.300,00 

FINANSIELLE POSTER 
8050 Renteinntekter 

 
36.592,58- 

 
36.000,00- 

SUM FINANSIELLE POSTER 36.592,58- 36.000,00- 

RESULTAT (Overskudd)                       293.030,44-    162.300,00- 



 

Valgkomiteens innstilling 
 

 
 
 
 



 

Avskrivning for 2023 av materiell med verdi. Avskrivningstid er 10 år. 

Belastes konto 1100. 

 

Materiell Anskaffet år     Avskrives til          Nypris ca  Avskrivning pr år. 

Motorisbor      2015  2024  13000            1300 

Bålpanne      2015  2024     4000   400 

Utemøbler      2015  2024     8000   800 

Aggregat      2015  2024     8000   800 

Oppsynsbåt      2017  2026   16000             1600 

Elgbane      2017  2026   57500             5750 

Kano       2019  2028   17500             1750 

Wc Cinderella      2020  2029   32500             3250 

Aggregat nytt      2021  2030   27100             2710 

6 Hagler      2021  2030   43250             4365 

PC jegerprøven    2021  2030   45650             4565 

Isfisketelt      2021  2030   29300             2930 

Feltsenger/bord  2022  2031     6535               653,50 

Elmotor båt      2022  2031   25840              2584 

Utebenker/bord  2022  2031   35920              2592 

Tilhenger      2022  2031   15000              1500 

Generelt utstyr   ENO  100000            10000      

       SUM             43944.50  
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